PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

' S EMAMAT ) OFICIO DE COMISION, ORDEN DE ADMINISTRACION DE
P RO F E P A VIATICOS Y SOLICITUD DE SERVICIO AEREO Y TERRESTRE
FOLIO: 14
Referencia: E-25 Fecha: 15DE AGOSTO DEL 2017
Cs AVENDANO GUERRERO JESUS TESEMI
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Adscripci6n: DELEGACION SINALOA

Nivel y Puesto:

CUENTA BANCARIA: 090003725781
INSTITUCION BANCARIA: BANAMEX

DELEGADO

CLABE BANCARIA: 002730900037257812

Hago de su conocimiento que usted ha sido COMISIONADO a:

MAZATLAN, SINALOA.

Durante 0.5 dias,del 15 De AGOSTO al

15 De AGOSTO del

2017

Conel Trasladarse a la Ciudad de Mazatlan, Sinaloa., para asistir a una reunion de trabajo
objeto  convocada por el Presidente Municipal de Mazatlan, Sin., Lic. Fernando Pucheta
de: Sanchez, referente a las medidas de seguridad para la prestacion del servicio de

paracaidas.

Clave Presupuestal: 16AA08 ,E25,1103,1A1 948

CURAR P FERS
AOTEQUOM AL AMTHE

DELZCADION SRNALOA

Sirvase tramitar VIATICOS:

LUGAR: DIAS: CUOTA IMPORTE:
DIARIA:
MAZATLAN, SINALOA 0.5 $ 700.00 $ 700.00
Sirvase tramitar Adquisicion de BOLETOS DE AVION Y/O AUTOBUS:
Hora de salida SALIDA .
DE A aprox. No. Vuelo Hora Fecha Obgervasianes
Sirvase tramitar PEAJES Y COMBUSTIBLE:

CONCEPTO: IMPORTE:

2 Casetas de Culiacin a los Mazatlin y de Mazatlian a Culiacin $ 492 .00

PEAJES: (Gasto Total del Costo de las Casetas de la Comision Asignada)

COMBUSTIBLE = ((No. de Kilémetros X 2) / 5) X Litro de Gasolina

TOTAL
OBSERVACIONES:
.
ELABORA RECIBI VIATICOS ACEPTO RECIBIR AUTORIZA
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO ANTICIPADOS VIATICOS DELEGADO EN SINALOA
IMPORTE TOTAL =
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GUERRERO

LIC. JESUS TESEMI

AVENDANO GUERRERO

LIC. JESUS TESEMI
AVENDANO GUERRERO

El que susch fir
se me entrega ‘oncepto

viiticos Nacionales e Internacionales, si omito comprobar de conformidad con la nomina vigente.

de conformidad que en términos de la fraccion I del art. 110 de la Ley Federal del Trabajo se descuente por némina hasta el 30% de mi salario hasta el importe que
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PROFEFPA DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboracidn: 15 DE AGOSTO DE 2017
Cons’ecutlvo 14
por Area:
Delegacion : SINALOA
Area de Adscripcién: OFICINA DEL DELEGADO
Comisionado: AVENDANO GUERRERO JESUS TESEMI
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)
Periodo: 15 DE AGOSTO AL 15 DE AGOSTO DE 2017
Lugar: MAZATLAN, SINALOA.
Fecha Factura Folio Razon Social Importe Observaciones
15/08/2017 8631 MARISCOS "PUERTO AZUL" $700.00 CONSUMO
TOTAL $700.00
_-— _Atentamente
e T

-
LIC. JESUS TESEMI AVENDANO GUERRERO
Comisionado

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solcitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso de lo contrario.



~le conformidad con la ley del impuesto al valor agregado.

impuesto retenir

FACTU RA CFD| Este documento es una representacion impresa de un CFDI | Folio Interno : 8631 23
MIGUEL ANGEL ZA TARAIN TIZNADO D426D4BB-81F3-1'1:I?7-L;50FA-001550014009
' No. De Certificado
RFC: ZATM520907GIA 00001000000301803750
) Regimen de Incorporacion Fiscal Lugar y Fecha de Emisién
) AVENIDA DEL MAR No.SN ZONA TURISTICA 82000  MAZATLAN, SINALOA, MEXICO
MAZATLAN,SINALOA,MEXICO (669)- 9 20.77.28 15 AGOSTO 2017

Receptor (Cliente) PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Direccion : CAMINO AL AJUSCO ENTRE LAS CALLES PICO DE TURQUINO Y SINANCHE No.200 Int... COL. JARL

Lugar: DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, MEXICO RFc : PFP920718FB2
Cantidad U. Medida Descripcion | P. Unitario Importe
1 Pieza CONSUMO 603.45 603.45

/—
E Total con Letra: Sub-TOTAL o 60344
=, (setecientos pesos 00/100 M.N.) wa16% | 96 55
Condiciones de pago Pago en una sola exhibicion (CONTADO) ISR Retenido o ﬁ_Oqu
Forma de Pago - __ Of:Efectivo IVARetenido | 000
Numero de cuenta NO |DENT|F|CADO TOTAL 700.00

T -'n No. De Certificado de saT 00001 06000040355757@0 : FechalHr. Cenifiéacién“5muébﬁp?lbng'jl’szrﬁﬁ1'560159

o AEH3BCG0A9az+NWfJu8JQlDYkaIMqu74dI12b0tJY5w0qLdPsHHE3F5LPHHA80w7FanPuksieQSSGvGerQVI:D'(’)Bff\iﬁ\(dtGZiT+K5§p+oaCGZLxByrvPOFthcRJZM4mAVKYU
Sello Digital CDFI : 70pyp7JeCILKV3POW!7if2zQge6H1s4Saikk=

ZjnFuWB5L22|a]yIUpaSAWEvIlSDﬁTWrwykhSJLErVXighKGCiYRchOLKU.’gOaIYGORLSvaaaFPDSle@AMDK}dROrFGDkmuF(QipunTGIlX/BBIaZTCTDbekaCFHLXanZPIjNJOMOEDL53C 8M BJIHULT 73/
Sello Digital SAT : Zcﬂ]pl‘l3M6CdeFp0XpJA\'kaUx1Mt67GhBMZZG*NmELGYB7yl¢JQtch*wZ7Mp71NBOTkh007EnNZmLQcDrGlcRLUMMDl]rn4Tr\vgYU21.: i6yjVNLOhDT/ruP9gfaXMazi298i7RkpwmCQgQ==

Gj9cs

11.0|D426D4BB81F311E7A5FAG0155D014009]20170815T1 4:56:29|AEH38CGOAYaz+NWfJuBJQ/DYTkbIMqJj74dIt2b0tiY5w0qLdPSHHE3F5LPHHABOW7 FnrWFuksie
QS56vGrZ19LD0b1 NPYdLGZIT+KQ9p+oaCGZLxByrvPOFthcRJZM4mAVKYU70pvp7JeCfLKV3POWt7ifZZQgeGH1 s4Saikk=|00001000000403557578

Sistema Desarrollado por FIIXCOM SOLUCIONES |contacto: (669)9 92-03-42 :: (669)9 25-60-98 servicios@fiixcom.com :: www.fiixcom.corn

Cadena Original del Camp. De Certificacion del SAT
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INFORME DE VIATICOS

Apellido Paterno

P A

Fecha de
Elaboracién: 15 DE AGOSTO DE 2017
(;onsecutlvo por 14
Area:

Delegacion : SINALOA

Area de Adscripcion: OFICINA DEL DELEGADO EN SINALOA

Comisionado: AVENDANO GUERRERO JESUS TESEMI

Apellido Materno Nombre (s)

Objetivo de la Comisién: Trasladarse a la Ciudad de Mazatlan, Sinaloa., para asistir a una reunién de trabajo
convocada por el C. Presidente Municipal de Mazatlan, Sin., Lic. Fernando Pucheta Sidnchez,a las medidas de seguridad
y la problematica de medidas de seguridad a prestadores de servicios turisticos y nduticos en la playa.

. Periodo de la comision Numero de Importe
Destino(s) — - , s
Inicio Termino Dias Viaticos
MAZATLAN, SINALOA | 15/08/2017 15/08/2017 0.5 $700.00
$700.00
Transporte:
' ida: ... |Peajes: $ 492. ,
Avion: Vielo Salida Automovil: gajes $ 92.00 Autobus: Gosto
Vuelo Regreso: Caombustible:
= 3 v
LIC. JESUS TESEMI AVENDANO LIC. ALFREDO ATEOLFO NORIEGA LIC. JESUS TESEMI AVENDANO
GUERRERO. YANEZ GUERRERO.
Solicita Aytotiza Vo.Bo.
Comisionado Subdelegado Afministrativo Delegado
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PROCURADURIA FEDERAL 31
PROTECCION AL AMBIENTT

INFORME DE COMISION

f\)

Fecha de
Elaboracidn: 15 DE AGOSTO DEL 2017
Jefe inmediato: LIC. MARTHA KURI FLORES
Cons’ecutlvo 14
por Area:
Delegacién : SINALOA
Area de Adscripcién: OFICINA DEL DELEGADO
Comisionado: AVENDARNO GUERRERO JESUS TESEMI
Apellido Paterno _ Apellido Materno Nombre (s)
. Periodo: 15 DE AGOSTO DE 2017 AL 15 DE AGOSTO DE 2017
Lugar: MAZATLAN., SINALOA.

Objetode la Comisién: - Trasladarse a la Ciudad de Mazatldn, Sinaloa., para asistir a una reunién de trabajo convocada
por el C. Presidente Municipal de Mazatlan, Sin., Lic. Fernando Pucheta Sanchez,a las medidas de seguridad y la
problematica de medidas de seguridad a prestadores de servicios turisticos y nauticos en la playa.

Sintesis: Se asistié con con el propdsito de revisar la problemética de medidas de seguridad a prestadores de servicios
turisticos y nauticos en la playa.

Conclusién: 1. Se llevard a cabo una reunidn el proximo viernes 18 de agosto, en la Sala de Cabildo del H. Ayuntamiento,

con el fin de que SEMARNAT y Capitania de Puerto revisen a quien le compete los permisos en "playas maritimas", ya

Resultados Obtenidos: Continuar de manera conjunta SEMARNAT, PROFEPA y el H. Ayuntamiento de Mazatldn en el
reacondicionamiento de los prestadores de servicios en la Sdnchez Taboada.

y la PROFEPA en coordinacién con el H. Ayuntamiento de Mazatlan, realizarén recorridos en la zona de playa, asi como
en la parte propia del Malecdn, para evitar que vendedores ambulantes realicen actividades sin los permisos

Contribucién: PARTICIPACION COMO DEPENDENCIA FEDERAL

» Atentamente. - ce b8 ~_Vo.Bo.
- 1 T
- r \\‘\ -— - ——
LIC. JESUS TESEMI AVENDANO GUERRERO LIC. JESUS TESEMI AVENDANO GUERRERO

Comisionado
Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solcitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso de lo contrario.
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Procuraduria Federal de Proteccion al Ambiente
J— A Delegacién Sinaloa FMARNAT
PRO EPA Oficina del C. Delegado il Ry

PROCURADURIA FEDERAL DE
PROTECCION AL AMBIENTE

“2017, Aiio del Centenario de la Promulgacion de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos”.

OFICIO No.- PFPA/31.1/8C.17.4/0193/17
EXP. No.-PFPA/31.1/8C.17.4/0002-17

LIC. ALFREDO ADOLFO NORIEGA YANEZ

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO EN SINALOA
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CULIACAN, SINALOA.

Culiacan, Sin., a 14 de agosto del 2017

Por este conducto le informo que el dia de mafiana martes 15 de agosto del afio en curso, saldré a la ciudad y
puerto de Mazatlan, Sin., para asistir a una reunién de trabajo convocada por el C. Presidente Municipal de
Mazatlan, Sin., Lic. Fernando Pucheta Sanchez, referente a las medidas de seguridad para la prestacion del
servicio de paracaidas.

Se comunica lo anterior, para los efectos a que haya lugar.

ATENTAMENTE

EL DELEGADO DE LA PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
EN EL ESTADO DE SINALOA

\\.

LIC. JESUS TESEMI AVENDANO GUERRERO.

Prolongacion Angel Flores N° 1248-201 centro, Culiacan Sinaloa C.P. 80000
tel. (667) 7165106 7158858 7158848 7134640 7128014 7165135 7165017 www.profepa.gob.mx



